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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925506S

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit SHQIPONJA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 11, Rruga”Deshmoreve”, Zona 
Kadastrale 8513, Godine me Nr.pasurie 7/480 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe 
ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise, si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve. 
Shoqëria do të kryej shërbime të kategorisë 1.3.A sipas Ligjit 
nr.10081, datë 23.02.2009 "Për licensat, autorizimet dhe lejet 
në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538 datë 
26.05.2009 "Për kategorinë e këtij shërbimi". Shoqëria për 
shërbimin e sigurimit privat sipas nenit 32 të ligjit 75/2014 
datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 
elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e 
objektit të përcaktuar në nenin 2 pika a, Shoqëria ka të drejtë 
të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, në shërbim, si dhe të 
marrë masat përkatëse për parandalimin e pasojave që mund 
të sjellë ky lloj shërbimi. Tregtimin, Importin, eksportin  të 
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sistemeve te alarmit, kamerave te ndryshme, pajisjeve te 
ndryshme elektronike, veturave apo automjeteve me fuqi të 
vogel motorike edhe automjeteve elektrike . Dhënia me qira 
tek të tretët të të gjitha llojeve të automjeteve.Tregtimin e 
mallrave e pajisjeve dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, dhe sherbimeve e tjera te ngjashme.Shoqëria do të 
kryej shërbime të kategorisë 1.3.B Sherbime te ruajtjes, 
transportimit dhe shoqerimi i  vlerave monetare dhe sendeve 
te çmuara.
Arlind Boshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2024 Deri: 24/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rexhep Bulku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 

13. Ortakët Eriana Sulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arlind Boshku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Neritan Golja
15.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPONJA SECURITY
E-Mail: shqiponjasecurity@gmail.com  
Telefon: 0672077866  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-335251-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378866-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.10.2024 per emerim Drejtues 
Teknik per veprimtarine "Sherbimi  Privat i sigurise fizike" Kategoria 1.3.A. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Nuri")                      Nga data "31/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392418-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
09.12.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  33% te kuotave te shoqerise nga 
ortakët Neritan Golja dhe Arlind Boshku ne favor te Eriana Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eriana Sulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3EFEF-06FC-4559-AE36-B97BBF15A969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B103FB-8A8A-4D13-9B60-D33A42905472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D4128B-9D3A-4382-A0D8-24F2B65C7FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A5442-FB6A-496E-8DB5-80B3BA654DB1
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Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Golja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Golja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Boshku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Boshku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456097-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e drejtuesit teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Rexhep Bulku")                      Nga data "02/06/2025
eshte larguar anetari:            ("Astrit Nuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D466310-5ABD-4B5D-A904-15F387C7D422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB3C321-8029-400A-A296-52453A999A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66EE959-8803-4A69-AAEB-70F6A361E3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3C6958-34F6-4917-91C5-2DB11A149BEC

